
Дновский муниципальный округ

Псковской области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 13.02.2025 года №61
(принято на 6-й очередной сессии Собрания
депутатов Дновского муниципального
округа первого созыва)
г. Дно

Отчет о результатах оперативно-служебной
деятельности межмуниципального отдела
МВД России «Дедовичский» на территории
Дновского муниципального округа
по итогам 2024 года

Заслушав информацию начальника МО МВД России «Дедовичский»
А.В. Семенова об отчёте, о результатах оперативно-служебной деятельности
межмуниципального отдела МВД России «Дедовичский» на территории
Дновского муниципального округа по итогам 2024 года, Собрание депутатов
Дновского района РЕШИЛО:

1. Принять к сведению информацию об отчете, о результатах
оперативно-служебной деятельности межмуниципального отдела МВД
России «Дедовичский» на территории Дновского муниципального округа по
итогам 2024 года.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте
муниципального образования https://admdno.gosuslugi.ru/ в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Собрания депутатов
Дновского муниципального округа Г.В. Яружный

Глава Дновского
муниципального округа М.Н. Шауркин

https://admdno.gosuslugi.ru/

